

## KOSZTORYS

### CENNIK OPŁAT ZA PRZYŁĄCZENIE DO URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH

R ZLECENIA :

BIEKT : PRZYŁĄCZE

DRES : MROCZA

ODZAJ ROBÓT: STAWKA OPŁAT ZA PRZYŁĄCZENIE DO URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU PRZEDSIĘBIORSTWA WYNIKAJĄCA Z KOSZTÓW PRZEPROWADZENIA PRÓB TECHNICZNYCH PRZYŁĄCZA WYBUDOWANEGO PRZEZ ODBIORCĘ USŁUG.

NWESTOR :

C. S OPRACOWAŁ: ZGK MROCZA

OSZTORYS SPRAWDZIŁ:

ODSTAWA NORMY : KATALOGI NAKŁADÓW RZECZOWYCH : 02-15 02-18w  
I KALKULACJE INDYWIDUALNE

ENY RMS WEDŁUG :

Stawka za 1 R-G = 20.03 zł

OSZTY OGÓLNE	:	R :	30.00 %	S :	30.00 %
YSK	:				
OSZTY ZAKUPU	:	M	10.000 %		

ARTOŚĆ KOSZTORYSOWA : 208.00 zł

DDATEK VAT	:	23.0 %	47.84
ARTOŚĆ Z PODATKIEM	:		255.84

WYKONAWCA :

**Prezes Zarządu**

**mgr inż. Marcin Narloch**

## KOSZTORYS OFERTOWY

## CENNIK

PW-LISTA POZYCJI Z PRZEDMIARU Z WYCENA

NR ZLECENIA :

STRONA 1

UMER | Podst. wyc | OPIS

| J.M. | CENA  
| ILOŚĆ | WARTOŚĆ

LEMENT nr: 1 DOJAZD

1. | Kalk.ind. | DOJAZD NA TERENIE GMINY

| km | 1.56  
| 25.0 | 39.00

LEMENT nr: 2 WPIĘCIE

2. | 02-18w | MONTAŻ NAWIERTKI  
| 0214 13 | KOSZT ROBOCIZNY| kpl | 72.40  
| 1.0 | 72.403. | 02-15 | WODOMIERZE SKRZYDELKOWE. MONTAŻ  
| 0118 02 | KOSZT ROBOCIZNY| szt. | 13.92  
| 1.0 | 13.92

EMENT nr: 3 DEZYNFEKCJA- PODCHLORYN

4. | 02-18w | DEZYNFEKCJA RUROCIAGÓW SIECI WODOCIAGOWEJ  
| 0707 01 | RUROCIAGI O ŚREDNICY NOMINALNEJ W MM DO 150| odc. 50 m | 44.24  
| 1.0 | 44.24

EMENT nr: 4 PRÓBA SZCZELNOŚCI I PŁUKANIE

5. | 02-18w | PRÓBA WODNA SZCZELNOŚCI KANAŁÓW RUROWYCH  
| 0706 01 | O ŚREDN. NOMIN. DO 150 MM, INNYCH NIŻ BET. LUB Ż/B, ODCINEK DŁ. 50 M| próba | 34.03  
| 1.0 | 34.036. | 02-18w | JEDNOKROTNA PŁUKANIE SIECI WODOCIAGOWEJ  
| 0708 01 | RUROCIAGI O ŚREDNICY NOMINALNEJ W MM DO 150| odc. 50 m | 4.41  
| 1.0 | 4.41

KOSZTORYS OFERTOWY  
CENNIK OPŁAT ZA PRZYŁĄCZENIE DO URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH

ZLECENIA :

BIEKT : PRZYŁĄCZE

DRES : MROCZA

ODZAJ ROBÓT: STAWKA OPŁAT ZA PRZYŁĄCZENIE DO URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH BEDACYCH W POSIADANIU PRZEDSIĘBIORSTWA  
NIKAJĄCA Z KOSZTÓW PRZEPROWADZENIA PRÓB TECHNICZNYCH PRZYŁĄCZA WYBUDOWANEGO PRZEZ ODBIORCĘ USŁUG.

INWESTOR :

KOSZTORYS OPRACOWAŁ: ZGK MROCZA

KOSZTORYS SPRAWDZIŁ:

OSTAWA NORMY : KATALOGI NAKŁADÓW RZECZOWYCH : 02-18  
I KALKULACJE INDYWIDUALNE  
NY RMS WEDŁUG :

Stawka za 1 R-G = 20.03 zł

SZTY OGÓLNE : R : 30.00 % S : 30.00 %  
SK :  
SZTY ZAKUPU : M 10.000 %

KWOTA KOSZTORYSOWA : 210.00 zł

DATEK VAT : 23.0 % 48.30  
KWOTA Z PODATKIEM : 258,30

KONTAKT :

ZAMAWIAJĄCY:

Prezes Zarządu

mgr inż. Marcin Narloch

## KOSZTORYS OFERTOWY

## CENNIK

LPW-LISTA POZYCJI Z PRZEDMIARU Z WYCENĄ  
NUMER|Podst.wyc| OPIS

NR ZLECENIA :

STRONA 1

		J.M.	CENA
		ILOŚĆ	WARTOŚĆ
ELEMENT nr: 1 DOJAZD			
1.	Kalk.ind. DOJAZD NA TERENIE GMINY	km	1.57
		25.0	39.32
ELEMENT nr: 2 AGREGAT			
2.	Kalk.ind. PRACA AGREGATU	godz.	62.00
		0.50	31.00
ELEMENT nr: 3 PRZEJŚCIE SZCZELNE			
3.	02-18  PROBA SZCZELNOSCI KANALOW RUROWYCH	m	9.31
0804 01	DO D=160 MM WODA Z RUROCIAGU - ŚREDNIA DŁUGOŚĆ	15.0	139.68

System Kosztorys EXTEND GDYNIA - [www.extend.com.pl](http://www.extend.com.pl)